
PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 
 
Sobota – 12 lipca 
18:00 + Janina, Marianna, Irena i Stefan Stetczyńscy – Rodzina 
 
Niedziela – 13 lipca – XV Niedziela Zwykła – A 
  8:00 + Anna i Zbigniew Zajączkowscy i Jadwiga Sawicka – Córka z Rodziną  
11:45 + Grażyna i Henryk Leszkiewicz – Córki z Rodzinami 
 
Środa –  16 lipca, Wspomnienie NPM z Góry Karmel (Szkaplerznej) 
19:00 + o. Zenon Saliński – Franciszkanie 
 
Piątek – 18 lipca, Wspomnienie św. Szymona z Lipnicy, kapłana 
19:00 W intencji Parafian Misji Św. Wojciecha i Św. Maksymiliana 

Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
 
Sobota – 19 lipca  
18:00 + o. Zenon Saliński – Franciszkanie 
 
Niedziela – 20 lipca – XVI Niedziela Zwykła – A 
  8:00 + Janina Kuczyńska-Robinson – Elżbieta i Józef Sychterz 
11:45 Zmarli z Rodzin Klima, Polaszek i Gawełczyk – Rodzina 

Chrzest: Julia Pogorzelski 
 
Środa –  23 lipca, Święto św. Brygidy Szwedzkiej, zakonnicy 
19:00 + o. Zenon Saliński – Franciszkanie 
 
Piątek – 25 lipca, Święto Św. Jakuba, Apostoła 
19:00 + o. Zenon Saliński – Franciszkanie 
 
Sobota – 26 lipca 
13:00 Ślub: Piotr Marut i Volha Kardash 
 
18:00 + o. Zenon Saliński – Franciszkanie 
 
Niedziela – 27 lipca – XVII Niedziela Zwykła – A 
  8:00 + Marianna i Feliks Azner – Córka z Rodziną 
11:45 + Henryk Ćwirko – Żona 

Chrzest: Maya Elżbieta Przybył 
 
Środa –  30 lipca 
19:00 + o. Zenon Saliński – Franciszkanie 
 
Piątek – 1 sierpnia, Wspomnienie św. Alfonsa Liguori, biskupa i doktora Kościoła 
19:00 Za żywych i zmarłych członków Żywego Różańca 
 Nabożeństwo Pierwszopiątkowe 
 
Sobota – 2 sierpnia 
14:30 Ślub: Marek Masłuch i Christina Kearvell 
 
18:00 + Gabriela Salejko (R) – Córka z Mężem 
 
Niedziela – 3 sierpnia – XVIII Niedziela Zwykła – A 
  8:00 + Joanna Mucha (R) i Łucja Witkowska (R) – Córka i Wnuczka 
11:45 + Tadeusz Łobasiuk – Żona i Córka z Rodziną 
 

BIULETYN MISJI  Nr 11 
6 – 27 LIPCA 2014 ROK IX 
 

PSALMY RESPONSORYJNE: 
Niedziela 6 lipca: 
 Będę Cię wielbił, Boże mój i Królu. 
Niedziela 13 lipca: 
 Na żyznej ziemi ziarno wyda plony. 
Niedziela 20 lipca: 
 Panie, Ty jesteś dobry i łaskawy. 
Niedziela 27 lipca: 
 Jakże miłuję prawo Twoje, Panie. 

 
LATO - WAKACJE 
 Jeden kapłan pozostający do posługi w czasie wakacji, nie zawsze może być do 
pełnej dyspozycji Parafian. Prosimy o pozostawianie wiadomości na „sekretarce” telefonu 
514-637-9642. Oddzwonimy jak najszybciej. Dziękujemy za wyrozumiałość. 
 
WAKACJE I ODPOWIEDNI UBIÓR W KOŚCIELE 
 Upalne lato. Mimo upału w wielu zawodach człowiek musi mieć odpowiedni strój. 
W biurach, urzędach, usługach jakość ubioru pracowników świadczy o wiarygodności 
firmy. Nie wyobrażamy sobie, by pracownik zakładu pogrzebowego przyszedł do pracy bez 
koszuli i w krótkich spodniach, bo jest gorąco. Wiedzą to także pracownicy szanujących się 
sklepów czy punktów usługowych. A nawet pracownicy na budowie czy sprzątający ulice 
muszą nosić właściwą odzież ochronną. Analogicznie właściwy strój przypisany jest do 
miejsc: teatrów, dobrych restauracji, szpitali. Także świątyń.  

Pamiętajmy, że nieodpowiedni strój w kościele prowadzi to do przekonania, że w 
kościele można wszystko, że tam wiele przejdzie. Prowadzi to do braku szacunku wobec 
Pana Boga i rzeczy świętych. 
 
POŚWIĘCENIE SAMOCHODÓW 

25 lipca w Kościele obchodzimy dzień św. Krzysztofa, czyli patrona kierowców i 
podróżujących. Kilka dni po dniu wspomnienia, w niedzielę 27 lipca 2014, po Mszach 
Świętych poświęcimy samochody. Prosić będziemy Boga o opiekę i błogosławieństwo dla 
nas i naszych pojazdów na wszystkich drogach, po których z dobra wolą i w dobrych 
zamiarach będziemy się poruszać. 
 
BIULETYN 
 „Biuletyn Misji” wydany jest na cały miesiąc lipiec. Bieżące wiadomości będą 
podawane w czasie ogłoszeń parafialnych na końcu Mszy Świętej. 
 

INTENCJA ŻYWEGO RÓŻAŃCA –  LIPIEC 
 

Abyśmy na wzór Chrystusa, który w Eucharystii staje się "małym", 
mogli dawać wzór ewangelicznego ubóstwa  

w miejscu i czasie, w którym żyjemy. 
 
 



UROCZYSTOŚCI KU CZCI ŚW. MAKSYMILIANA I WNIEBOWZIĘCIA N.M.P. 
 W piątek, 15 sierpnia 2014 roku wspólnie z Uroczystością Wniebowzięcia N.M.P. 
obchodzić będziemy Święto Jednego z Patronów naszej Misji - św. Maksymiliana Marii 
Kolbego. Już teraz zapraszamy na Uroczystą w tym dniu Mszę Świętą o godz. 19:00. 
 
ZAPISY DO PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ I DO BIERZMOWANIA 
 Prosimy już teraz o zapisywanie dzieci na katechezę przygotowawczą do Pierwszej 
Spowiedzi i Pierwszej Komunii Świętej ( 9 lat i więcej) oraz młodzieży na katechezę 
przygotowawczą do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania (12 lat i więcej). Zapisu można 
dokonać, prosząc w zakrystii o specjalny formularz, który po wypełnieniu należy oddać 
duszpasterzom Misji. Formularze są również dostępne w formacie PDF do wydrukowania 
na stronie Misji: www. Franciszkanie.org./kanada/mswsm pod zakładką: Sakramenty. 
Zapisy przyjmowane będą do końca września 2014. Po zakończeniu zapisów nie będziemy 
już przyjmować kandydatów na rok 2015. Przygotowania prowadzone będą języku 
polskim. Dla dzieci i młodzieży mającej trudności z językiem polskim jest możliwość 
zapisania się do programu „First Faith” przy parafii Resurrection. 
 
ZAPISY DO SZKÓŁ POLONIJNYCH 

Choć trwają wakacje warto pomyśleć o zapisaniu dzieci i młodzieży do Polskiej 
Szkoły. Informacje dotyczące Szkół: im. Jana Pawła II oraz im. Emilii Plater, znajdziecie 
na wewnętrznej stronie oładki „Biuletynu Misji”. 
 Również Szkolny Punkt Konsultacyjny im. Mikołaja Kopernika w Montrealu 
ogłasza zapisy uczniów w wieku od 6 do 17 lat  na rok szkolny 2013/2014. Zapisy 
przyjmuje kierownik SPK mgr Stanisław Chylewski, tel. (514) 523-8423, (514) 638-1959, 
e-mail: stan1959@videotron.ca  
 
POCZTÓWKI Z WAKACJI 

O. Dariusz Szurko w czasie swoich wakacji miedzy innymi świętował Urodziny 
Swojej Mamy - Małgorzaty, odwiedził chorego o. Jerzego Naglewskiego i cieszył się z 
wychowawczyniami oraz koleżankami i kolegami z Liceum w 30-lecie Matury. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

„WAKACYJNY” PORZĄDEK NA WATYKANIE 
 Wraz z nowym miesiącem w Watykanie rozpoczął 
się wakacyjny porządek papieskiej działalności, choć sam 
Franciszek na odpoczynek się nie wybiera. Przez dwa 
miesiące nie będzie porannych Mszy w kaplicy Domu św. 
Marty. W lipcu nie są też przewidziane audiencje ogólne. 
Papież będzie natomiast spotykał się z wiernymi w 
niedzielne południe na Anioł Pański.  
 Ojciec Święty nie zamierza też rezygnować z aktywności na Twitterze. „Żyć jak 
prawdziwe dzieci Boga, to znaczy kochać bliźniego i być blisko tego, kto jest samotny i ma 
trudności” – oto najnowszy wpis Franciszka. 
 
 
SKŁADKI ROCZNE I INNE OFIARY… 
...w ostatnim czasie złożyli: Lorek A.A.; Kozdęba Z.; Dziewiszek A.;  
 

KOLEKTY 
        1 czerwca 2014: I – 1,395 $  II – 595.00 $ 
        8 czerwca 2014: I – 1,225.00 $  
      15 czerwca 2014: I – 1,155.00 $  II – 547.00 $ 
      22 czerwca 2014: I – 1,060.00 $   
      29 czerwca 2014: I – 1,030.00 $   

 
Wierni mają obowiązek, każdy według swoich możliwości, 

dbać o materialne potrzeby Kościoła (KKK 1351) 
Proponuje się, by jednorazowa składka niedzielna równała się jednej godzinie pracy. 

Bóg zapłać za składane ofiary! 
Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne: Bóg zapłać! 

 
 

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 
 
Sobota – 5 lipca 
18:00 + Andrzej Kaczorowski – Rodzina 
 
Niedziela – 6 lipca – XIV Niedziela Zwykła – A 
  8:00 + Józef Czerwony i Zmarli z Rodziny – Żona i Dzieci 
11:45 + Helena Kasprowicz i Zmarli z Rodziny – Córka z Rodziną 

Chrzest: Lexis Maslowski Parent 
 
 
Środa –  9 lipca, Wspomnienie świętych Męczenników:  

Mikołaja Picka, Willada i Towarzyszy 
19:00 + o. Zenon Saliński – Franciszkanie 
 
Piątek – 11 lipca, Święto św. Benedykta, opata 
19:00 + o. Zenon Saliński – Franciszkanie 
 

 
PAMIETAJMY! 

WAKACJE Z BOGIEM A NIE OD BOGA! 


